Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TG Rosenfeld ( 20524 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 03.05.2024

Anlage
Auf dem Bochinger, 72348 Rosenfeld

Sportwart/in
Scheinast, Florian

T 01794365257 f_scheinast@yahoo.de

Jugendwart/in
Weisser, Harald
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Hobby Herren 1
MF: Alex Lang

m 01622339411, al_lang@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Auer, Klaus
Bisinger, Tobias
Bombach, Joachim
Halter, Michael
Hulle, Moriz

Kempinski, Leszck (POL A/D)
Kruszyzkei, Arkediysz (POL)

Lang, Alex

Lanz, Kevin

Maier, Jurgen

Neher, Jochen

Ott, Johann
Riedlinger, Richard
Schwarz, Matthias
Slovencik, Jean-Marc
Traub, Thomas
Unoken, Selim
Volkle, Thomas
Wagner, Andreas
Weigelt, Nils
Weisser, Harald
Weisser, Marc-Philipp
Wiktorin, Daniel

ID-Nr.|Jg.
16352291
17551379
15950904
17956309
19076945
16253980
17283875
18654508
19076487
17285154
17854870
18998905
16150878
17055560
17151143
17354701
17283887
17283877
17552007
17453962
15750013
19653753
17283537

Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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